Stadtmeisterschaften SportschieRen 2024

Luftgewehr - freistehend (Disziplin)
(Name) (Verein) (Ringzahl)

Jugend mannlich (Altersklasse)

Ditges, Max St. Hubertus Wickrathhahn 348
Damen |

Holter, Sabine St. Matthias Gilinhoven 360
Damen Il

Dimke, Kirsten St. Matthias Gilinhoven 376
Herren Il

Engel, Jens St. Josef Venn 361
Jacken, Ingo St. Matthias Glnhoven 357
Herren Il

DrefRen, Harald St. Matthias Gilinhoven 368
Herren IV

Issel, Heinz-Gerd St. Josef Geistenbeck 376
Hansen, Heiner St. Matthias Ginhoven 353
Faber, Michael St. Matthias Gunhoven 338

Seniorinnen |
Hillekamp, Melanie St. Josef Venn 352

Luftgewehr - freistehend - 15 Schuss

Schiler

Hillekamp, Lukas St. Josef Venn 115
Senioren Il

Engel, Jens St. Josef Venn 136
Senioren lli

Hansen, Heiner St. Matth. Glinhoven 139
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Luftgewehr - aufgelegt

Damen |
Reinhold, Nicole

Herren |
Palm, Frank

Herren Il
Engel, Jens

Seniorinnen |
Engelmann, Heike
Kuncikowski, Birgit
Funk, Silvia

Seniorinnen i
Franken, Beate

Seniorinnen lll
Roégge, Elke
Heinrichs, Claudia
Hackes, Renate

Seniorinnen IV
Kremer, Gudrun

Senioren |

Klause, Paul
Model, Stefan
Heitzer, Stephan
Palm, Michael
Busch, Uwe
Weufen, Joachim
Behrendsen, Frank
Lingen, Frank

Senioren Il
Franken, Roland
Schipperges, Bernd
Madller, Christian

Senioren lll
Schikowski, Meiko

Falkenauge Hardt

VfL Dorthausen

St. Josef Venn

SG Hehn
SG Hehn
Monchengladbacher Sport Schitzen

SG Hehn

SG Hehn
SG Hehn
Falkenauge Hardt

SG Hehn

Monchengladbacher Sport Schitzen
St. Vitus und Martinus Eicken

St. Vitus und Martinus Eicken

VfL Dorthausen

St. Josef Venn

Falkenauge Hardt

Falkenauge Hardt

St. Josef Venn

SG Hehn
St. Vitus und Martinus Eicken
Falkenauge Hardt

SG Hehn

282

296

295

294
291
288

297

299
292
285

296

299
299
298
297
290
278
277
271

296
295
288

297
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Senioren V
Behrendsen, Uwe Falkenauge Hardt 286

Luftgewehr - aufgelegt - 15 Schuss

Schiler

Hillekamp, Lukas St. Josef Venn 128
Lingen, Matthias St. Josef Venn 117
Hillekamp, Elias St. Josef Venn 113

Junioren Il mannlich
Wilms, Fabian St. Josef Venn 136

Seniorinnen |
Engelmann, Heike St. Christophorus Dorthausen 147
Kuncikowski, Birgit St. Christophorus Dorthausen 146

Seniorinnen Il

Heussen, Marion St. Christophorus Dorthausen 125
Senioren |

Busch, Uwe St. Josef Venn 144
Senioren li

Engel, Jens St. Josef Venn 143
Senioren V

Schleicher, Christian VfL Dorthausen 134
Knepperges, Ulrich VfL Dorthausen 125
Luftpistole

Jugend weiblich

Bohmer, Lydia SG Hehn 362
Damen |

Garstman, Jule PSV 335
Damen IV

Hackes, Renate VL Dorthausen 331
Herren |

Asadi, Ahmed Al PSV 353

Jung, Julian PSV 293
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Herren Il

Weidig, Mirco St. Hubertus Wickrathhahn 350
Herren lll

Jennes, llja SG Hehn 346
Beeck, Lothar SG Hehn 331
Herren IV

Linges, Paul St. Hubertus Wickrathhahn 349
Senioren |

Wefers, Frank SG Hehn 335

Luftpistole - aufgelegt - Akustik

Herren
Haile, Helmut Falkenauge Hardt 291
Mihm, Michael Falkenauge Hardt 281

Gustowski, Charles Falkenauge Hardt 273



